
Ergebnis Superstock 24.06.2011  Lauf 2

Typ Serienrennen 4 Minuten

Bester Lauf Tobias Münchberger 29,00 R Lauf: 20 Spur: 4

Rang Name Auto Runden Bestzeit Lauf Spur in Runde

1 Tobias Münchberger Avant Slot Peugeot 908 113,30 8,233 19 3 22

2 Rudi Kopp Slot It Audi R8C 110,29 8,352 16 3 21

3 Pepe Ninco Ascari A10 107,89 8,607 20 2 8

4 Daniel Schneider NSR Mosler 107,65 8,673 1 4 6

5 Artur Huber Slot It Audi R8C 107,29 8,421 18 2 15

6 Jean-Pierre Slot It Lancia LC2 106,87 8,711 15 3 12

7 Guido Braun Avant Slot Peugeot 908 106,08 8,772 11 1 17

8 Peter V. Fly Corvette C6R 105,67 8,848 14 3 14

9 Gerd Münchberger Slot It Porsche 956 104,85 8,875 7 3 18

10 Klaus Amann Slot It Porsche 962 104,69 8,759 11 3 10

11 Sepp NSR Mosler 104,58 8,886 10 3 15

12 Jorge Slot It McLaren F1 104,53 8,494 19 2 10

13 Kalle Fly Corvette C6R 104,53 8,876 15 2 12

14 Bernd Slot It Ferrari F40 104,16 8,700 13 3 24

15 Ralf Pickert ProSlot Toyota GT One 102,97 9,042 2 3 24

16 Daniel Amann Slot It Audi R8C 101,28 8,983 8 2 19

17 Dali 100,72 9,034 2 4 13

18 Dieter Mühlmann NSR Mosler 99,41 9,211 7 2 19

19 Alexander Kopp NSR Mosler 98,55 8,937 3 3 8

20 Phillip Walter NSR Mosler 95,75 9,133 8 3 10

21 Donald Tuch. NSR Mosler 93,10 9,221 4 2 9

Details

Rang Name Lauf Spur Runden Zeit Bestzeit in Runde

1 Tobias Münchberger 113,3 16:00.00

18 1 28 4:00.00 8,328 22

19 3 28 4:00.00 8,233 22

20 4 29 4:00.00 8,351 9

21 2 28,3 4:00.00 8,274 20

2 Rudi Kopp 110,29 16:00.00

14 2 27 4:00.00 8,447 16

15 1 28 4:00.00 8,507 9

16 3 27 4:00.00 8,352 21

17 4 28,29 4:00.00 8,485 11

3 Pepe 107,89 16:00.00

18 3 26 4:00.00 8,662 23

19 4 27 4:00.00 8,755 14

20 2 28 4:00.00 8,607 8

21 1 26,89 4:00.00 8,778 12

4 Daniel Schneider 107,65 16:00.00

1 4 27 4:00.00 8,673 6

2 2 27 4:00.00 8,69 24

3 1 26 4:00.00 8,742 22

4 3 27,65 4:00.00 8,753 15



5 Artur Huber 107,29 16:00.00

18 2 27 4:00.00 8,421 15

19 1 26 4:00.00 8,671 10

20 3 27 4:00.00 8,638 12

21 4 27,29 4:00.00 8,671 8

6 Jean-Pierre 106,87 16:00.00

14 1 26 4:00.00 8,825 14

15 3 27 4:00.00 8,711 12

16 4 27 4:00.00 8,732 16

17 2 26,87 4:00.00 8,761 14

7 Guido Braun 106,08 16:00.00

10 2 26 4:00.00 8,804 9

11 1 27 4:00.00 8,772 17

12 3 26 4:00.00 8,854 10

13 4 27,08 4:00.00 8,925 17

8 Peter V. 105,67 16:00.00

14 3 26 4:00.00 8,848 14

15 4 26 4:00.00 8,902 5

16 2 27 4:00.00 8,902 10

17 1 26,67 4:00.00 8,883 10

9 Gerd Münchberger 104,85 16:00.00

6 1 25 4:00.00 8,982 7

7 3 27 4:00.00 8,875 18

8 4 26 4:00.00 8,973 17

9 2 26,85 4:00.00 8,933 22

10 Klaus Amann 104,69 16:00.00

10 1 25 4:00.00 8,921 17

11 3 26 4:00.00 8,759 10

12 4 27 4:00.00 8,842 17

13 2 26,69 4:00.00 8,887 25

11 Sepp 104,58 16:00.00

10 3 26 4:00.00 8,886 15

11 4 26 4:00.00 8,931 6

12 2 26 4:00.00 8,933 24

13 1 26,58 4:00.00 9,027 3

12 Jorge 104,53 16:00.00

18 4 24 4:00.00 8,547 24

19 2 27 4:00.00 8,494 10

20 1 27 4:00.00 8,632 20

21 3 26,53 4:00.00 8,7 8

13 Kalle 104,53 16:00.00

14 4 25 4:00.00 9,079 2

15 2 26 4:00.00 8,876 12

16 1 27 4:00.00 8,89 19

17 3 26,53 4:00.00 8,988 12

14 Bernd 104,16 16:00.00

10 4 25 4:00.00 8,701 13

11 2 26 4:00.00 8,774 11

12 1 26 4:00.00 8,742 20

13 3 27,16 4:00.00 8,7 24

15 Ralf Pickert 102,97 16:00.00

1 1 25 4:00.00 9,14 23

2 3 26 4:00.00 9,042 24

4 4 25 4:00.00 9,117 14

5 2 26,97 4:00.00 9,052 14



16 Daniel Amann 101,28 16:00.00

6 3 24 4:00.00 9,068 19

7 4 26 4:00.00 9,072 23

8 2 25 4:00.00 8,983 19

9 1 26,28 4:00.00 9,075 11

17 Dali 100,72 16:00.71

2 4 23 4:00.00 9,034 13

3 2 26 4:00.00 9,043 12

4 1 26 4:00.71 9,138 14

5 3 25,72 4:00.00 9,072 25

18 Dieter Mühlmann 99,41 16:00.00

6 4 24 4:00.00 9,327 20

7 2 25 4:00.00 9,211 19

8 1 25 4:00.00 9,303 15

9 3 25,41 4:00.00 9,297 16

19 Alexander Kopp 98,55 16:00.00

1 2 23 4:00.00 9,057 14

2 1 25 4:00.00 9,173 21

3 3 25 4:00.00 8,937 8

5 4 25,55 4:00.00 9,008 15

20 Phillip Walter 95,75 16:00.00

6 2 21 4:00.00 9,218 7

7 1 25 4:00.00 9,28 12

8 3 24 4:00.00 9,133 10

9 4 25,75 4:00.00 9,265 9

21 Donald Tuch. 93,1 16:00.17

1 3 22 4:00.00 9,424 17

3 4 23 4:00.17 9,44 2

4 2 24 4:00.00 9,221 9

5 1 24,1 4:00.00 9,5 22

Spurübersicht

1 2 3 4

Tobias Münchberger 28,00R 28,30R 28,00R 29,00R

Rudi Kopp 28,00R 27,00R 27,00R 28,29R

Pepe 26,89R 28,00R 26,00R 27,00R

Daniel Schneider 26,00R 27,00R 27,65R 27,00R

Artur Huber 26,00R 27,00R 27,00R 27,29R

Jean-Pierre 26,00R 26,87R 27,00R 27,00R

Guido Braun 27,00R 26,00R 26,00R 27,08R

Peter V. 26,67R 27,00R 26,00R 26,00R

Gerd Münchberger 25,00R 26,85R 27,00R 26,00R

Klaus Amann 25,00R 26,69R 26,00R 27,00R

Sepp 26,58R 26,00R 26,00R 26,00R

Jorge 27,00R 27,00R 26,53R 24,00R

Kalle 27,00R 26,00R 26,53R 25,00R

Bernd 26,00R 26,00R 27,16R 25,00R

Ralf Pickert 25,00R 26,97R 26,00R 25,00R

Daniel Amann 26,28R 25,00R 24,00R 26,00R

Dali 26,00R 26,00R 25,72R 23,00R

Dieter Mühlmann 25,00R 25,00R 25,41R 24,00R

Alexander Kopp 25,00R 23,00R 25,00R 25,55R

Phillip Walter 25,00R 21,00R 24,00R 25,75R

Donald Tuch. 24,10R 24,00R 22,00R 23,00R


